§ 8. Decernentes, easdem praesentes
litteras semper firmas, validas el effica-
ces exislere et lore, siosque plenarios
el integros effectus sorliri et obtinere,
ac illis, ad quos spectal el spectabit in
luturum, plenissime suffragari, et ab efs
respective inviolabiliter observari, sie-
que in praemissis per quoscumgue ju-
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diges ordinarios et delegales, etiam cau-
sarum palatii apostalici auditores, iu-
dicari el deliniri debere, ac irritum et
inape, si secus super his a quoguam,
quavis aucloritale, scienter vel ignoran-
ter, contigerit atlentari.

§ 4. Non obstantibus constilutionibus
et ordinationibus apostolicis, celerisque
contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut ip:csarum
praesentium litterarum (ransumplis, seu
exemplis, eliam impressis, manu alicuius
notarii publici subscriptis, et sigillo per-
sonae in ecclesiasticd dignitate consti-
tutae munitis, eadem prorsus fides in
iudicio et extra illud habeatur, quae
haberetur ipsis praesentibus si forent
exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die 1v apri-
lis mpcxcm, pontificatus nostri anno 11.

Dat. die 4 aprilis 1693, pontif, anno 1.

LV (al. 58).

Confirmalur decrelum Congregationts
pariscularis super reformalione indul-
dullorum canonicis el beneficiatis Ur-
bis concessorum,

Innocentiua Papa X1I,
ad futuram rel memoriam.

- § 1. Sanctissimus Dominus noster In-

venit servilium basilicarum et collegia-
tarum Urbis valde diminui propter in-
dulta concedi solita nonnullis illarum

canonicis et beneficiatis quocumque no- |

mine nuncupalis, vel ralione munerum
quibus funguntur, vel causd studii, cum
erempiione ab huiusmodi servilio, et
cum privilegio luerandi fructus el dis-
tributivnes etiam quotidianas, tamelsi
iisdem ecclesiis non inserviant) depu-

nentissimorum dominerum cardinalium
Carpinei, Marescotti, de Norfolch, Gol_-
loredi el Panciatici, necnon illustrissi-
morum dominorum " Sperelli, Altoviti,
Pallavicini et Sacripantis, qui eiusdem
Congregationis secretarius sit, ad effe-
ctum examinandi eadem indulta, et pro-
ponendi illas moderaliones, reformatio-
nes, revocaliones et considerationes,
quae desuper opportunae visae' fuissent.

ter coacta, nimirum sub diebus xm1 et xx
aprilis proxime praeterili et viI curren-
lis mensis maii, censuit, si eidem san-
ctissimo domino nostro placuerit:

1. lluiusmodi indulta, quoad nuncios
apostolicos, necnon intimos et eidem
Sanctissimo actu inservientes familiares,
ac subdatarium el Camerae Apostolicae
commissarium, non esse immutanda;